구 입 일
모델번호
제 품 명
※소비자
※대리점
벽붙이 한 개 레버식 온냉수 혼합 꼭지(샤워용, 선반형)
   년       월       일
※표시된 공란에 기재사항이 없거나 분실 할 경우에는 보증혜택을 받지 못하오니

9. 옵션품목안내
TBP721 3WAY (헤드샤워, 핸드샤워, 폭포수전)
모델명 구성 사양
2WAY (헤드샤워, 핸드샤워)TBP720
설치높이
표 준 시 공 메 뉴 얼
배관높이
배관간격
2200mm 기준
1000mm (타일바닥기준)
150mm (수평배관)
본 시공도면은 일반적인 사용성을 고려한 표준시공 이며 샤워부스의 높이,
타일줄눈, 사용자의 신체 특성에 따라 높낮이를 조정하여 설치할 수 있습니다.
(주)티에스자바
본사 : 서울시 성북구 안암로5길 40
공장 : 경기도 김포시 양촌읍 황금로127번길 62
TEL : 02-943-7748
A/S  :  02-943-7749
FAX : 02-943-7782
(주)티에스자바
6. 사용 방법3. 제품의 특징
4. 사용 조건
레버 하나로 통수 및 지수, 그리고 온도조절이 되며 전환레버로 헤드샤워와
핸드샤워로 전환하여 어린이부터 노약자까지 편리하게 사용할 수 있습니다.
⑴ 수평기가 제품에 내장되어 있어 제품 설치시 보다 편리하게 설치할 수 있습니다.
⑵ 중요부에 강도가 높은 세라믹 디스크를 사용하여 반영구적인 내구성이 있습니다.
⑶ 외관 부품에 니켈, 크롬도금을 적용하여 내식성이 우수하며 광택이 반영구적입니다.
⑷ 선반형 제품으로 기존의 코너 선반을 대체할 수 있어 공간 활용성이 우수합니다.
품질향상을 위하여 구성품의 일부가 변경 될수도 있습니다.
5. 설치상의 주의
(1) 제품 설치 전 반드시 배관 중의 이물질을 토수하여 완전히 제거해 주십시오.
(2) 동파될 수 있는 장소에는 설치하지 마십시오.
사용 수(水)
사용 수압
최고 사용 온수
배관 간격
배관 높이
수돗물 (증기의 사용은 불가능합니다)
0.098 ~ 0.735 MPa (1 ~ 7.5 ㎏f/㎠)
70 ℃ (권장 사용 온수: 65 ℃)
150 ~ 200 mm (수평 배관) [냉수: 우측, 온수: 좌측 (사용자 기준)]
1000 mm (타일 바닥 기준) [설치 조건에 따라 변경 가능]
1. 토수/지수 및 온도 조절
1) 수평기를 참고하여 프레임을 고정 합니다.
상부 파이브(1개)
헤드샤워(1개)
핸드샤워(1개)
헹거(1개)
메탈호스(1개)
상부고정부속(8개)
하부 파이프(1개)프레임고정부속(10개)
편심(2개)
프레임(1개)
몸통(1개)
몸통고정나사(2개)
조절 레버을 당기면 토수 되며 밀면 지수 됩니다.
토수시 조절레버을 좌우로 조절하여 적당한 혼합수의
온도를 설정 할수 있습니다.
우측 냉수, 좌측 온수.
( 회전 작동 구간 0 ~ 100˚) 조절레버
2) 프레임을 나사로 고정후 몸통의 후면을 걸어 회전 결합후 나사로 고정 합니다.
회전시 전환
온수
냉수당기면 토수
2. 2WAY, 헤드(레인)샤워/핸드샤워 전환
3. 3WAY, 헤드(레인)샤워/핸드샤워/폭포수전 전환
4. 핸드샤워 행거 높낮이 및 각도 조절
높낮이 조절 버튼을 누른 상태에서
상하로 높낮이 조절을 할 수 있습니다.
샤워기를 꽂은 상태에서 핸드샤워의
토수각도 조절을 할 수 있습니다.
5. 헤드(레인)샤워 높낮이 조절
높낮이 조절 너트를 반시계방향으로